
SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Muži M ČR
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

4 ŠVARC Přemysl1 0:54:59.4 0:00:00.0TK Slavia VŠ Plze85 00:2009:13 00:3429:11 15:39

23 VARGA Richard2 0:55:09.1 0:00:09.7JaT Sportteam89 00:1808:42 00:2929:45 15:53

8 TOMÁŠEK Lukaš3 0:55:20.9 0:00:21.4Ekol elite triatl88 00:1909:14 00:3329:14 15:59

54 VYSLOUŽIL Libor4 0:56:15.4 0:01:15.9EKOL TEAM89 00:2009:17 00:4129:10 16:45

67 DVOŘÁK Ladislav5 0:56:22.0 0:01:22.6Ekol elite triatl82 00:1909:31 00:3229:40 16:18

10 PEJSAR Jaroslav6 0:56:26.6 0:01:27.1E.ON triathlon te84 00:2209:12 00:3429:10 17:05

53 ŠLAJS Petr7 0:56:28.6 0:01:29.2TK Slavia VŠ Plze90 00:2109:13 00:3329:11 17:08

20 NOVÁK Martin8 0:56:41.3 0:01:41.8TC VANĚK JIND Ř. H89 00:2009:28 00:3729:40 16:35

9 PEJSAR Martin9 0:56:53.3 0:01:53.8E.ON triathlon te81 00:2109:30 00:2929:37 16:54

5 POSPÍCHAL Zbyněk10 0:56:59.2 0:01:59.7EKOL TEAM86 00:1709:16 00:3529:14 17:34

47 ŘENČ Tomáš11 0:57:18.6 0:02:19.1SK Slavia Praha90 00:2009:26 00:3129:45 17:13

52 PATÁK Pavel12 0:57:26.6 0:02:27.2TTK Slavia VŠ Plz71 00:2409:12 00:3729:56 17:16

38 KROUPA Tomáš13 0:57:28.7 0:02:29.2EKOL TEAM87 00:1909:44 00:2730:08 16:49

30 KLEMENT Jan14 0:58:07.0 0:03:07.5SK AXIOM OrBiTt86 00:2509:49 00:3430:01 17:16

13 PICKA Mat ěj15 0:58:23.0 0:03:23.5TK Slavia VŠ Plze89 00:2009:37 00:2830:18 17:39

45 MUNSTER Pavel16 0:58:28.1 0:03:28.6---70 00:2209:48 00:3330:07 17:36

21 ŠURDA Pavol17 0:58:36.7 0:03:37.2TC VANĚK JIND Ř. H84 00:2109:22 00:4029:51 18:20

40 HIRT Lukáš18 0:58:42.4 0:03:43.0EKOL TEAM88 00:2209:50 00:3730:01 17:50

50 RYBÁČEK Miroslav19 0:58:45.7 0:03:46.2TRIEXPERT team87 00:2809:47 00:4230:01 17:45

60 VOJTĚCH Jonáš20 0:59:24.9 0:04:25.4TriSki Horni Poce89 00:2209:53 00:3529:59 18:33

11 LEMBERKA Jakub21 0:59:27.9 0:04:28.4E.ON triathlon te90 00:2009:34 00:3430:17 18:40

17 PLZÁK Mat ěj22 1:00:02.6 0:05:03.1TK Slavia VŠ Plze90 00:2309:52 00:4630:09 18:50

71 KŘENEK Jan23 1:00:31.3 0:05:31.8EKOL TEAM84 00:2610:25 00:3631:26 17:37

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Muži M ČR U23
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

23 VARGA Richard1 0:55:09.1 0:00:00.0JaT Sportteam89 00:1808:42 00:2929:45 15:53

8 TOMÁŠEK Lukaš2 0:55:20.9 0:00:11.7Ekol elite triatl88 00:1909:14 00:3329:14 15:59

54 VYSLOUŽIL Libor3 0:56:15.4 0:01:06.2EKOL TEAM89 00:2009:17 00:4129:10 16:45

53 ŠLAJS Petr4 0:56:28.6 0:01:19.4TK Slavia VŠ Plze90 00:2109:13 00:3329:11 17:08

20 NOVÁK Martin5 0:56:41.3 0:01:32.1TC VANĚK JIND Ř. H89 00:2009:28 00:3729:40 16:35

47 ŘENČ Tomáš6 0:57:18.6 0:02:09.4SK Slavia Praha90 00:2009:26 00:3129:45 17:13

38 KROUPA Tomáš7 0:57:28.7 0:02:19.5EKOL TEAM87 00:1909:44 00:2730:08 16:49

13 PICKA Mat ěj8 0:58:23.0 0:03:13.8TK Slavia VŠ Plze89 00:2009:37 00:2830:18 17:39

40 HIRT Lukáš9 0:58:42.4 0:03:33.2EKOL TEAM88 00:2209:50 00:3730:01 17:50

50 RYBÁČEK Miroslav10 0:58:45.7 0:03:36.5TRIEXPERT team87 00:2809:47 00:4230:01 17:45

60 VOJTĚCH Jonáš11 0:59:24.9 0:04:15.7TriSki Horni Poce89 00:2209:53 00:3529:59 18:33

11 LEMBERKA Jakub12 0:59:27.9 0:04:18.7E.ON triathlon te90 00:2009:34 00:3430:17 18:40

17 PLZÁK Mat ěj13 1:00:02.6 0:04:53.4TK Slavia VŠ Plze90 00:2309:52 00:4630:09 18:50

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Ženy M ČR
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

113 STONOVÁ Tamara1 1:03:17.8 0:00:00.0No limit Praha84 00:2209:50 00:3434:06 18:24

103 ŠIMÁKOVÁ Jitka2 1:04:07.4 0:00:49.5TJ Bižuterie Jabl86 00:2710:11 00:3233:41 19:13

106 KOLÁŘOVÁ Hana3 1:04:27.9 0:01:10.1---88 00:1910:15 00:3433:44 19:34

105 LHOTOVA Katerina4 1:04:45.9 0:01:28.1Sportprestige89 00:2310:10 00:4433:44 19:44

104 DUDKOVÁ Kateřina5 1:05:28.3 0:02:10.4Nový v ěk TRIATLON88 00:2310:12 00:4133:43 20:27

115 VAVEROVA Lucie6 1:05:57.4 0:02:39.5TJ Spartak T řebí č90 00:2110:27 00:3635:03 19:29

118 LUKEŠOVÁ Michala7 1:06:54.4 0:03:36.5TTK Slavia VŠ Plz85 00:2310:15 00:3933:41 21:53

116 HÁJKOVÁ Lucie8 1:08:53.9 0:05:36.0SK Slavia Praha86 00:2710:14 00:4435:12 22:16

114 CIBULKOVÁ Lenka9 1:09:23.6 0:06:05.7TJ Slavoj Český B80 00:2210:49 00:4236:57 20:31

107 ULRYCHOVÁ Anna10 1:10:34.4 0:07:16.5---87 00:2611:17 00:5036:41 21:18

112 ZÁTOPKOVÁ Andrea11 1:12:19.8 0:09:01.9Author Tufo Ti87 00:3311:24 00:4036:24 23:16

109 PLATILOVÁ Denisa12 1:22:54.0 0:19:36.1TRI-SKI Horní Po č90 00:2813:09 00:4641:32 26:57

timing + data processing realized by
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Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Ženy M ČR U23
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

106 KOLÁŘOVÁ Hana1 1:04:27.9 0:00:00.0---88 00:1910:15 00:3433:44 19:34

105 LHOTOVA Katerina2 1:04:45.9 0:00:18.0Sportprestige89 00:2310:10 00:4433:44 19:44

104 DUDKOVÁ Kateřina3 1:05:28.3 0:01:00.3Nový v ěk TRIATLON88 00:2310:12 00:4133:43 20:27

115 VAVEROVA Lucie4 1:05:57.4 0:01:29.4TJ Spartak T řebí č90 00:2110:27 00:3635:03 19:29

107 ULRYCHOVÁ Anna5 1:10:34.4 0:06:06.4---87 00:2611:17 00:5036:41 21:18

112 ZÁTOPKOVÁ Andrea6 1:12:19.8 0:07:51.8Author Tufo Ti87 00:3311:24 00:4036:24 23:16

109 PLATILOVÁ Denisa7 1:22:54.0 0:18:26.0TRI-SKI Horní Po č90 00:2813:09 00:4641:32 26:57

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Akademici - Muži M ČR
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

4 ŠVARC Přemysl1 0:54:59.4 0:00:00.0TK Slavia VŠ Plze85 00:2009:13 00:3429:11 15:39

8 TOMÁŠEK Lukaš2 0:55:20.9 0:00:21.4Ekol elite triatl88 00:1909:14 00:3329:14 15:59

54 VYSLOUŽIL Libor3 0:56:15.4 0:01:15.9EKOL TEAM89 00:2009:17 00:4129:10 16:45

67 DVOŘÁK Ladislav4 0:56:22.0 0:01:22.6Ekol elite triatl82 00:1909:31 00:3229:40 16:18

5 POSPÍCHAL Zbyněk5 0:56:59.2 0:01:59.7EKOL TEAM86 00:1709:16 00:3529:14 17:34

38 KROUPA Tomáš6 0:57:28.7 0:02:29.2EKOL TEAM87 00:1909:44 00:2730:08 16:49

74 FRANCKE Michal7 0:57:58.0 0:02:58.6TJ Bižuterie Jabl86 00:2309:51 00:3630:05 17:02

30 KLEMENT Jan8 0:58:07.0 0:03:07.5SK AXIOM OrBiTt86 00:2509:49 00:3430:01 17:16

13 PICKA Mat ěj9 0:58:23.0 0:03:23.5TK Slavia VŠ Plze89 00:2009:37 00:2830:18 17:39

40 HIRT Lukáš10 0:58:42.4 0:03:43.0EKOL TEAM88 00:2209:50 00:3730:01 17:50

50 RYBÁČEK Miroslav11 0:58:45.7 0:03:46.2TRIEXPERT team87 00:2809:47 00:4230:01 17:45

60 VOJTĚCH Jonáš12 0:59:24.9 0:04:25.4TriSki Horni Poce89 00:2209:53 00:3529:59 18:33

71 KŘENEK Jan13 1:00:31.3 0:05:31.8EKOL TEAM84 00:2610:25 00:3631:26 17:37

24 VIDNER 14 1:03:21.6 0:08:22.1---85 00:3711:39 00:3931:53 18:30

15 ŽIŽKA Ond řej15 1:04:47.9 0:09:48.4Triexpert74 00:3012:37 00:4432:15 18:39

70 TÁSLAR Marek16 1:04:58.5 0:09:59.1Trutnov TRI TEAM88 00:2510:04 00:4533:46 19:57

14 BŘENDA 17 1:07:35.4 0:12:36.0---88 00:4309:25 00:5235:32 21:02

16 ČERNÝ Vladimír18 1:24:06.7 0:29:07.2---82 01:4314:43 01:1740:12 26:09

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Akademici - Ženy M ČR
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

113 STONOVÁ Tamara1 1:03:17.8 0:00:00.0No limit Praha84 00:2209:50 00:3434:06 18:24

103 ŠIMÁKOVÁ Jitka2 1:04:07.4 0:00:49.5TJ Bižuterie Jabl86 00:2710:11 00:3233:41 19:13

106 KOLÁŘOVÁ Hana3 1:04:27.9 0:01:10.1---88 00:1910:15 00:3433:44 19:34

104 DUDKOVÁ Kateřina4 1:05:28.3 0:02:10.4Nový v ěk TRIATLON88 00:2310:12 00:4133:43 20:27

115 VAVEROVA Lucie5 1:05:57.4 0:02:39.5TJ Spartak T řebí č90 00:2110:27 00:3635:03 19:29

118 LUKEŠOVÁ Michala6 1:06:54.4 0:03:36.5TTK Slavia VŠ Plz85 00:2310:15 00:3933:41 21:53

116 HÁJKOVÁ Lucie7 1:08:53.9 0:05:36.0SK Slavia Praha86 00:2710:14 00:4435:12 22:16

107 ULRYCHOVÁ Anna8 1:10:34.4 0:07:16.5---87 00:2611:17 00:5036:41 21:18

112 ZÁTOPKOVÁ Andrea9 1:12:19.8 0:09:01.9Author Tufo Ti87 00:3311:24 00:4036:24 23:16

108 ČOKRTOVÁ Eva10 1:19:47.1 0:16:29.2TTC Český Brod88 00:5815:04 00:5040:55 21:58

109 PLATILOVÁ Denisa11 1:22:54.0 0:19:36.1TRI-SKI Horní Po č90 00:2813:09 00:4641:32 26:57

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Muži AG
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

74 FRANCKE Michal1 0:57:58.0 0:00:00.0TJ Bižuterie Jabl86 00:2309:51 00:3630:05 17:02

22 MATUŠEK Martin2 0:58:59.9 0:01:01.8---90 00:2409:50 00:4330:06 17:55

69 OLŠAN Martin3 1:01:31.3 0:03:33.2TSK Praha87 00:2111:30 00:3132:21 16:45

56 GLASER Václav4 1:01:34.1 0:03:36.0CTC Fort SMC Ústí70 00:2610:13 00:4531:39 18:28

39 MINAŘÍK Petr5 1:01:39.3 0:03:41.3AUTHOR TUFO TI Zl76 00:3912:14 00:3931:18 16:47

61 MUŽÍČEK Pavel6 1:02:09.0 0:04:10.9TJ Bižuterie Jabl84 00:2009:37 00:3530:23 21:12

41 MATĚJÍ ČEK Ondřej7 1:02:13.5 0:04:15.5AC START K.VARY81 00:2109:42 00:4130:11 21:14

68 JANDA David8 1:02:44.0 0:04:45.9ATOMBIKE87 00:3312:19 00:3231:17 18:00

62 KOZEL Tomáš9 1:02:44.3 0:04:46.3SK Slavia Praha82 00:3411:48 00:3731:56 17:47

42 BLOUDEK Tomáš10 1:03:12.6 0:05:14.5AC START K.VARY82 00:3010:15 00:4731:39 19:59

31 ŠVARC Norbert11 1:03:19.9 0:05:21.9mila ři  domažlice72 00:3012:11 00:4431:33 18:19

24 VIDNER 12 1:03:21.6 0:05:23.5---85 00:3711:39 00:3931:53 18:30

29 RAUTENKRANC Miroslav13 1:03:54.7 0:05:56.6SK TRIATLON Vysok64 00:4311:04 00:5132:30 18:44

64 MATERNA Jan14 1:04:03.8 0:06:05.8SKP Alfa Praha71 00:2511:53 00:5231:56 18:54

66 PLZÁK Jan15 1:04:18.3 0:06:20.2Enervit Team74 00:3711:42 00:3131:53 19:32

65 KROUPA Štěpán16 1:04:38.8 0:06:40.7ENERVIT team75 00:3111:52 00:4531:56 19:32

15 ŽIŽKA Ond řej17 1:04:47.9 0:06:49.8Triexpert74 00:3012:37 00:4432:15 18:39

51 BULAVA František18 1:04:55.7 0:06:57.6TT Loko Beroun66 00:2313:13 00:3532:32 18:10

70 TÁSLAR Marek19 1:04:58.5 0:07:00.5Trutnov TRI TEAM88 00:2510:04 00:4533:46 19:57

48 PEKÁREK Milan20 1:05:06.0 0:07:08.0TSK Praha65 00:3312:07 00:4131:33 20:09

25 HARVEY Kevin21 1:05:06.2 0:07:08.1Novy Jicin67 00:3111:46 00:4731:56 20:03

72 VONDRA Tomáš22 1:05:40.0 0:07:41.9TRI TEAM Trutnov90 00:3611:47 00:4831:47 20:39

73 JURAŇ Karel23 1:06:25.2 0:08:27.2---74 00:3413:31 00:4132:04 19:33

46 KRUŽIC Andrej24 1:06:33.8 0:08:35.8---77 00:2613:47 00:3531:50 19:54

26 ŠPETLA Ji ří25 1:06:37.0 0:08:38.9SKP Tri HK70 00:4013:09 01:0032:20 19:26

49 PETRATUR Radim26 1:06:49.0 0:08:51.0Microsoft77 00:3512:22 00:4132:29 20:39

18 PAZDERA Lukáš27 1:06:50.1 0:08:52.1TSK Praha86 00:3013:32 00:3634:23 17:46

14 BŘENDA 28 1:07:35.4 0:09:37.3---88 00:4309:25 00:5235:32 21:02

43 ŠIRŮČEK Jaromír29 1:08:05.4 0:10:07.4LABE TRI CLUB62 00:3313:06 00:4932:34 21:01

12 BERAN Petr30 1:08:44.8 0:10:46.7OTSK Sportprestiž85 00:3412:43 00:4432:54 21:48

27 GRÉC Ludvík31 1:10:39.2 0:12:41.1---66 00:3312:20 00:5833:19 23:26

36 ROUBALÍK Radovan32 1:10:57.5 0:12:59.4Tri klub Loštice64 00:3216:26 00:4734:46 18:23

34 FIALA Aleš33 1:11:24.8 0:13:26.7Slavia Praha66 00:3413:15 00:5334:38 22:03

19 LAZAR Marek34 1:11:45.9 0:13:47.8Novis TK Praha77 00:3312:47 01:0238:29 18:52

59 ŠIML Jan35 1:12:07.8 0:14:09.8Novis TK Praha67 00:3512:26 00:5535:22 22:48

timing + data processing realized by

Page 1 of 2

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Muži AG
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

35 MUŽÍČEK Josef36 1:12:32.4 0:14:34.3TJ Bižuterie Jabl57 00:5311:46 00:5834:57 23:56

58 FUXA Roman37 1:13:36.6 0:15:38.6TK Znojmo63 00:3014:20 01:0735:05 22:32

44 MEJZLÍK Petr38 1:15:27.9 0:17:29.8TJ Spartak T řebí č59 00:3513:59 01:0535:45 24:01

55 HANTYCH Petr39 1:18:50.4 0:20:52.3---72 00:3515:27 01:0835:53 25:46

57 HALBRŠTAT Petr40 1:20:57.7 0:22:59.7TK Znojmo67 00:2914:24 01:1439:52 24:56

16 ČERNÝ Vladimír41 1:24:06.7 0:26:08.6---82 01:4314:43 01:1740:12 26:09

33 SCHWARZ Miloš42 1:24:47.0 0:26:49.0R-Team52 00:5616:25 01:3342:28 23:23

63 KLAMERT Rudolf43 1:25:26.2 0:27:28.1Praha59 00:4917:45 01:2239:00 26:29

37 ŘÍPA Milan44 1:34:09.3 0:36:11.2Praha 548 02:5622:44 02:5239:49 25:45

32 ZIKMUND Jan DNF -3 RE.ON Triathlon te90 00:2710:03

timing + data processing realized by
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Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Ženy AG
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

111 POTŮČKOVÁ Eva1 1:10:53.8 0:00:00.0TK Slavia VŠ Plze77 00:2510:28 00:3936:42 22:37

117 FUXOVÁ Petra2 1:19:24.1 0:08:30.3TK Znojmo65 00:4711:58 01:2436:58 28:14

108 ČOKRTOVÁ Eva3 1:19:47.1 0:08:53.3TTC Český Brod88 00:5815:04 00:5040:55 21:58

110 ZAPLETALOVÁ Kateřina4 1:24:27.5 0:13:33.7---82 01:4515:57 00:4343:20 22:40

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina Poděbrady - 13.06.2010

Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

Muži 20-29

1074 FRANCKE Michal1 0:57:58.0 0:00:00.0TJ Bižuterie Jabl86 00:2309:51 00:3630:05 17:02

1022 MATUŠEK Martin2 0:58:59.9 0:01:01.8---90 00:2409:50 00:4330:06 17:55

1069 OLŠAN Martin3 1:01:31.3 0:03:33.2TSK Praha87 00:2111:30 00:3132:21 16:45

1061 MUŽÍČEK Pavel4 1:02:09.0 0:04:10.9TJ Bižuterie Jabl84 00:2009:37 00:3530:23 21:12

1041 MATĚJÍ ČEK Ondřej5 1:02:13.5 0:04:15.5AC START K.VARY81 00:2109:42 00:4130:11 21:14

1068 JANDA David6 1:02:44.0 0:04:45.9ATOMBIKE87 00:3312:19 00:3231:17 18:00

1062 KOZEL Tomáš7 1:02:44.3 0:04:46.3SK Slavia Praha82 00:3411:48 00:3731:56 17:47

1042 BLOUDEK Tomáš8 1:03:12.6 0:05:14.5AC START K.VARY82 00:3010:15 00:4731:39 19:59

1024 VIDNER 9 1:03:21.6 0:05:23.5---85 00:3711:39 00:3931:53 18:30

1070 TÁSLAR Marek10 1:04:58.5 0:07:00.5Trutnov TRI TEAM88 00:2510:04 00:4533:46 19:57

1072 VONDRA Tomáš11 1:05:40.0 0:07:41.9TRI TEAM Trutnov90 00:3611:47 00:4831:47 20:39

1018 PAZDERA Lukáš12 1:06:50.1 0:08:52.1TSK Praha86 00:3013:32 00:3634:23 17:46

1014 BŘENDA 13 1:07:35.4 0:09:37.3---88 00:4309:25 00:5235:32 21:02

1012 BERAN Petr14 1:08:44.8 0:10:46.7OTSK Sportprestiž85 00:3412:43 00:4432:54 21:48

1016 ČERNÝ Vladimír15 1:24:06.7 0:26:08.6---82 01:4314:43 01:1740:12 26:09

1032 ZIKMUND Jan DNFE.ON Triathlon te90 00:2710:03

Muži 30-39

1039 MINAŘÍK Petr1 1:01:39.3 0:00:00.0AUTHOR TUFO TI Zl76 00:3912:14 00:3931:18 16:47

1031 ŠVARC Norbert2 1:03:19.9 0:01:40.5mila ři  domažlice72 00:3012:11 00:4431:33 18:19

1064 MATERNA Jan3 1:04:03.8 0:02:24.4SKP Alfa Praha71 00:2511:53 00:5231:56 18:54

1066 PLZÁK Jan4 1:04:18.3 0:02:38.9Enervit Team74 00:3711:42 00:3131:53 19:32

1065 KROUPA Štěpán5 1:04:38.8 0:02:59.4ENERVIT team75 00:3111:52 00:4531:56 19:32

1015 ŽIŽKA Ond řej6 1:04:47.9 0:03:08.5Triexpert74 00:3012:37 00:4432:15 18:39

1073 JURAŇ Karel7 1:06:25.2 0:04:45.9---74 00:3413:31 00:4132:04 19:33

1046 KRUŽIC Andrej8 1:06:33.8 0:04:54.5---77 00:2613:47 00:3531:50 19:54

1049 PETRATUR Radim9 1:06:49.0 0:05:09.6Microsoft77 00:3512:22 00:4132:29 20:39

1019 LAZAR Marek10 1:11:45.9 0:10:06.5Novis TK Praha77 00:3312:47 01:0238:29 18:52

1055 HANTYCH Petr11 1:18:50.4 0:17:11.0---72 00:3515:27 01:0835:53 25:46

Muži 40-49

1056 GLASER Václav1 1:01:34.1 0:00:00.0CTC Fort SMC Ústí70 00:2610:13 00:4531:39 18:28

1029 RAUTENKRANC Miroslav2 1:03:54.7 0:02:20.6SK TRIATLON Vysok64 00:4311:04 00:5132:30 18:44

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina Poděbrady - 13.06.2010

Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1051 BULAVA František3 1:04:55.7 0:03:21.5TT Loko Beroun66 00:2313:13 00:3532:32 18:10

1048 PEKÁREK Milan4 1:05:06.0 0:03:31.9TSK Praha65 00:3312:07 00:4131:33 20:09

1025 HARVEY Kevin5 1:05:06.2 0:03:32.1Novy Jicin67 00:3111:46 00:4731:56 20:03

1026 ŠPETLA Ji ří6 1:06:37.0 0:05:02.9SKP Tri HK70 00:4013:09 01:0032:20 19:26

1043 ŠIRŮČEK Jaromír7 1:08:05.4 0:06:31.3LABE TRI CLUB62 00:3313:06 00:4932:34 21:01

1027 GRÉC Ludvík8 1:10:39.2 0:09:05.0---66 00:3312:20 00:5833:19 23:26

1036 ROUBALÍK Radovan9 1:10:57.5 0:09:23.3Tri klub Loštice64 00:3216:26 00:4734:46 18:23

1034 FIALA Aleš10 1:11:24.8 0:09:50.6Slavia Praha66 00:3413:15 00:5334:38 22:03

1059 ŠIML Jan11 1:12:07.8 0:10:33.7Novis TK Praha67 00:3512:26 00:5535:22 22:48

1058 FUXA Roman12 1:13:36.6 0:12:02.5TK Znojmo63 00:3014:20 01:0735:05 22:32

1057 HALBRŠTAT Petr13 1:20:57.7 0:19:23.6TK Znojmo67 00:2914:24 01:1439:52 24:56

Muži 50 a st.

1035 MUŽÍČEK Josef1 1:12:32.4 0:00:00.0TJ Bižuterie Jabl57 00:5311:46 00:5834:57 23:56

1044 MEJZLÍK Petr2 1:15:27.9 0:02:55.4TJ Spartak T řebí č59 00:3513:59 01:0535:45 24:01

1033 SCHWARZ Miloš3 1:24:47.0 0:12:14.6R-Team52 00:5616:25 01:3342:28 23:23

1063 KLAMERT Rudolf4 1:25:26.2 0:12:53.7Praha59 00:4917:45 01:2239:00 26:29

1037 ŘÍPA Milan5 1:34:09.3 0:21:36.8Praha 548 02:5622:44 02:5239:49 25:45

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina Poděbrady - 13.06.2010

Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

Ženy 20-29

1108 ČOKRTOVÁ Eva1 1:19:47.1 0:00:00.0TTC Český Brod88 00:5815:04 00:5040:55 21:58

1110 ZAPLETALOVÁ Kateřina2 1:24:27.5 0:04:40.4---82 01:4515:57 00:4343:20 22:40

Ženy 30-39

1111 POTŮČKOVÁ Eva1 1:10:53.8 0:00:00.0TK Slavia VŠ Plze77 00:2510:28 00:3936:42 22:37

Ženy 40 a st.

1117 FUXOVÁ Petra1 1:19:24.1 0:00:00.0TK Znojmo65 00:4711:58 01:2436:58 28:14

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Junio ři
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

123 KOČAŘ Lukáš1 0:56:45.3 0:00:00.0EKOL ELITE TEAM92 00:1809:16 00:3329:49 16:47

124 KRŠŇÁK Jakub2 0:56:46.6 0:00:01.3TRI Cheb91 00:2009:07 00:3029:59 16:48

121 DEBNAR Martin3 0:57:30.9 0:00:45.6Šutri Prachatice92 00:1909:18 00:3031:04 16:17

147 ZELESKÝ Milan4 0:57:57.9 0:01:12.5Fort SMC Ústí nad92 00:2209:07 00:3529:59 17:52

122 KABRHEL Tomáš5 0:58:00.3 0:01:15.0---92 00:1809:05 00:3330:02 17:59

132 TÓTH Gellért6 0:59:08.1 0:02:22.7---92 00:2110:09 00:3331:17 16:47

135 ŽÁČIK Šimon7 0:59:21.8 0:02:36.4SLOVAKIA91 00:2509:32 00:3630:45 18:02

126 VALEČKA Adam8 0:59:27.5 0:02:42.1TK Slavia VŠ Plze91 00:2409:18 00:3431:02 18:08

131 TÓTH Viktor9 0:59:36.6 0:02:51.2ORV  Magyar egyén91 00:2009:21 00:3431:03 18:17

149 BARTŮNĚK Václav10 0:59:49.7 0:03:04.3SK Sportprestige92 00:2309:13 00:3032:17 17:24

140 LANGHAMMER Jakub11 0:59:52.3 0:03:06.9K3-atlon team Lit92 00:3110:05 00:3531:18 17:21

127 KÓSZÓ Barnabás12 0:59:54.0 0:03:08.6HUNGARY91 00:2210:21 00:3831:12 17:18

144 VOLÁR Jan13 1:00:12.8 0:03:27.4Nový v ěk TRIATLON92 00:2809:28 00:4730:45 18:43

133 BIELIK Rastislav14 1:00:21.1 0:03:35.7SLOVAKIA91 00:2409:25 00:3430:49 19:06

129 FASIMON Tamás15 1:00:53.5 0:04:08.2HUNGARY92 00:2310:06 00:3831:25 18:20

137 HUDEK Tomáš16 1:01:16.5 0:04:31.1Slávia Športová š92 00:2609:35 00:3630:39 19:57

125 KUCHAŘÍK David17 1:01:23.5 0:04:38.1TK Moravské Bud ěj91 00:2110:17 00:5631:11 18:35

136 DOLETINA Ondrej18 1:01:38.8 0:04:53.4---92 00:2409:23 00:3432:05 19:11

152 VRZÁK Michal19 1:01:42.6 0:04:57.2EKOL TEAM92 00:1910:24 00:3631:15 19:05

150 JANOUŠEK Jakub20 1:02:09.6 0:05:24.2TK Slavia VŠ Plze91 00:1909:13 00:3332:11 19:50

153 HLADNÝ Pavel21 1:02:51.6 0:06:06.2EKOL TEAM91 00:2509:33 00:3431:53 20:24

141 DUDEK Milan22 1:03:00.0 0:06:14.7Nový v ěk TRIATLON91 00:2410:23 00:4032:35 18:56

148 KUBÍN Martin23 1:03:29.7 0:06:44.3EKOL TEAM92 00:4010:07 00:3632:34 19:29

143 KANIŠČEV Roman24 1:03:57.1 0:07:11.7TRI KLUB Loštice91 00:2510:21 00:4032:33 19:55

146 DOKULIL Lukáš25 1:03:57.1 0:07:11.7TJ Spartak T řebí č91 00:2410:51 00:4233:56 18:02

130 BÍRÓ Zoltán26 1:04:25.4 0:07:40.0HUNGARY91 00:2510:22 00:3634:25 18:35

134 HAVLÍK Robert27 1:05:27.0 0:08:41.6SLOVAKIA91 00:2410:58 00:3334:46 18:44

139 ŠTĚRBA Ji ří28 1:05:34.2 0:08:48.8AC Start Karlovy 92 00:2411:03 00:3734:40 18:49

145 PALIDER Jan29 1:05:42.2 0:08:56.8Triatlon klub Ost91 00:2809:50 00:4733:14 21:21

154 ADAMČÍK Nico30 1:06:30.3 0:09:44.9EKOL TEAM91 00:2209:22 00:4533:48 22:11

151 JOHANIDES Marek31 1:07:41.6 0:10:56.2Tri Ski H. Po čern92 00:3310:23 00:4832:37 23:18

142 TOPINKA Kryštof32 1:07:48.3 0:11:02.9SPORTPRESTIŽ92 00:3410:04 00:4035:05 21:23

138 RUT Ondřej33 1:11:18.3 0:14:32.9Triatlon klub Ost92 00:2711:14 00:4636:51 21:58

128 PAPP Richárd DNF -3 RHUNGARY92 00:2209:21

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Juniorky
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

168 KUŘÍKOVÁ Petra1 1:05:43.9 0:00:00.0TJ Bižuterie Jabl91 00:2110:36 00:3135:39 18:34

170 GRAMULLEROVÁ Aneta2 1:06:33.1 0:00:49.1---91 00:2110:25 00:3034:40 20:36

169 VLČKOVÁ Zuzana3 1:07:09.4 0:01:25.5TT MIP Poli čka91 00:2410:40 00:3435:28 20:02

167 HLAVÁČOVÁ Barbora4 1:08:59.9 0:03:15.9ŠUTRI Prachatice92 00:2610:38 00:4135:27 21:44

172 RESÁL Zsanett5 1:09:27.0 0:03:43.1HUNGARY92 00:2410:48 00:4437:33 19:56

171 BOROS Zsófia6 1:10:50.0 0:05:06.1HUNGARY91 00:2610:45 00:4437:33 21:20

173 ČOKRTOVÁ Jana7 1:24:35.5 0:18:51.5TJ Slavoj Český B92 01:0516:42 00:3241:15 24:58

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Dorostenci
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

61 ANHEUER Kristóf1 1:00:42.9 0:00:00.0HUNGARY93 00:2209:26 00:4232:27 17:44

62 BACSA Máté2 1:01:43.1 0:01:00.2HUNGARY93 00:2209:26 00:4332:23 18:46

56 ZAHÁLKA Matěj3 1:02:25.1 0:01:42.1K3-atlon team Lit93 00:2910:03 00:5532:50 18:06

59 LEBEDA Václav4 1:02:39.1 0:01:56.2ŠUTRI Prachatice94 00:2810:32 00:3234:16 16:48

63 ERDÖS Péter5 1:02:45.1 0:02:02.1HUNGARY94 00:2810:34 00:2633:33 17:42

64 ŽILKA Patrik6 1:02:45.5 0:02:02.6SLOVAKIA93 00:2410:32 00:3533:03 18:10

69 JOSEF Jakub7 1:03:25.8 0:02:42.9TRI-SKI H. Po čern94 00:3311:21 00:3833:23 17:28

60 DÁŇA Jind řich8 1:04:27.0 0:03:44.1JPK AXIS Jihlava94 00:3309:37 00:4234:29 19:04

57 RYMEŠ Karel9 1:04:28.5 0:03:45.5TJ Spartak T řebí č94 00:3110:15 00:3733:54 19:09

67 ROUBALÍK Št ěpán10 1:06:23.4 0:05:40.4Tri klub Loštice93 00:2811:06 00:3833:45 20:23

65 DUBA Gergely11 1:06:44.8 0:06:01.9SLOVAKIA93 00:2510:39 00:4134:11 20:46

71 HEMELÍK Patrik12 1:07:02.5 0:06:19.5ROCKMACHINE CYKLO94 00:3310:39 00:4334:04 21:01

72 BARTŮNĚK Michal13 1:07:43.7 0:07:00.8TJ Bizuterie Jabl93 00:3712:57 00:5935:27 17:40

70 CHARVÁT Ji ří14 1:08:29.4 0:07:46.5TSK Praha94 00:3711:20 00:3236:20 19:38

66 STRAŇOVSKÝ Miroslav15 1:09:31.3 0:08:48.4SLOVAKIA93 00:3311:18 00:4336:27 20:28

74 SEDLÁK Petr16 1:10:02.9 0:09:20.0EKOL TEAM93 00:2609:31 00:3934:42 24:43

73 SÁDOVSKÝ Marek17 1:10:51.2 0:10:08.2TJ Bizuterie Jabl94 01:2011:12 00:3536:28 21:13

75 HAVRÁNEK Tomáš18 1:13:49.1 0:13:06.1---94 00:4809:29 00:2838:39 24:23

68 HURNÍK Ondřej19 1:15:00.0 0:14:17.1Triatlon klub Ost94 00:2412:58 01:0038:21 22:14

76 KALUS Ji ří DNF -3 REKOL TEAM93 00:2609:30

58 KUKRLE Michael DNF -3 RTRI KLUB Loštice94 00:3210:25

timing + data processing realized by

Page 1 of 1

Teplota vody: 22,6C
Teplota vzduchu: 26,1C

Hlavní rozhodčí: Doležal Stanislav
Trať: 750m -20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Dorostenky
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

98 LÁSZLÓ Klára1 1:07:52.3 0:00:00.0HUNGARY93 00:2211:08 00:3836:00 19:41

99 SZABÓ Adrienn2 1:08:06.7 0:00:14.4HUNGARY94 00:2411:03 00:3836:02 19:56

91 VÍTOVÁ Linda3 1:08:26.2 0:00:33.8TSK Praha93 00:3710:46 00:4336:02 20:15

101 KURIAČKOVÁ Ivana4 1:08:37.2 0:00:44.9SLOVAKIA94 00:2610:12 00:4436:49 20:23

93 ZAHRADNÍČKOVÁ Marika5 1:08:52.9 0:01:00.6TJ Spartak T řebí č94 00:3510:58 00:4135:57 20:39

97 SZABÓ Evelin6 1:09:10.4 0:01:18.1HUNGARY94 00:2511:02 00:3936:05 20:58

100 HERENDI Orsolya7 1:09:44.4 0:01:52.0HUNGARY94 00:3711:45 00:4837:09 19:24

103 GAJDOŠOVÁ Romana8 1:09:49.6 0:01:57.3SLOVAKIA94 00:2912:09 00:4736:53 19:29

92 VOZAROVÁ Anna9 1:09:53.9 0:02:01.6Author Tufo Ti Zl93 00:2511:44 00:4136:16 20:46

96 HEGYI Brigitta10 1:10:16.8 0:02:24.5HUNGARY94 00:2410:37 00:4036:32 22:02

110 SKUHROVÁ Tereza11 1:11:06.3 0:03:14.0OT SK SPORTPRESTI94 00:3810:15 00:5537:02 22:14

94 VACHULKOVÁ Petra12 1:11:32.3 0:03:40.0K3-atlon team Lit93 00:2511:01 00:4436:03 23:18

107 PALIDEROVÁ Alena13 1:12:35.1 0:04:42.8Triatlon klub Ost94 00:3510:56 00:5036:52 23:19

113 NÁPLAVOVÁ Anna14 1:13:12.6 0:05:20.3EKOL TEAM93 00:4012:04 00:5338:11 21:23

109 PROKOPOVÁ Daniela15 1:13:37.1 0:05:44.8TJ Bizuterie Jabl94 00:3812:07 00:5338:10 21:48

104 MATEROVÁ Lucie16 1:13:52.2 0:05:59.9InSportlIne Triat93 00:3611:49 00:5137:04 23:30

102 KOVÁČOVÁ Natália17 1:17:25.9 0:09:33.5SLOVAKIA93 00:3112:11 01:0138:18 25:23

106 OLŠOVÁ Veronika18 1:18:52.5 0:11:00.2Tri Ski Horní Po č93 00:3512:34 00:4240:37 24:23

108 MOUDRÁ Veronika19 1:19:53.4 0:12:01.1TRISKI-H.Po černic93 00:4212:47 00:5442:20 23:09

105 KALOUŠOVÁ Michaela20 1:21:56.7 0:14:04.4K3-atlon team Lit93 00:4113:52 00:4841:12 25:21

112 MAREŠOVÁ Jana21 1:28:00.8 0:20:08.5SK Slavia Praha94 00:5410:57 00:4544:56 30:27

111 KOVÁČOVÁ Kate řina22 1:29:49.3 0:21:57.0TK Slavia VŠ Plze93 00:4913:50 00:4345:55 28:30

95 HORVÁTH Zsanett DQHUNGARY94 00:2310:11

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Starší žáci
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

7 PAP Dávid1 0:38:09.6 0:00:00.0HUNGARY95 00:2205:58 00:3321:11 10:04

6 BEM Norbert2 0:38:14.4 0:00:04.8HUNGARY95 00:2605:33 00:4221:09 10:21

9 SZATMÁRI Levente3 0:38:18.9 0:00:09.2HUNGARY95 00:2505:58 00:3321:05 10:14

8 VARRÓ Gergely4 0:38:26.4 0:00:16.7HUNGARY95 00:3506:12 00:2820:48 10:22

10 SCHAL Zsolt5 0:39:29.4 0:01:19.7HUNGARY95 00:2305:33 00:3621:31 11:23

12 DÉVAY Márk6 0:39:58.3 0:01:48.6ORV  Magyar egyén96 00:3006:15 00:2821:02 11:41

5 KINC Lukáš7 0:40:36.8 0:02:27.1E.ON triathlon te95 00:2706:10 00:2920:57 12:32

2 ČULÍK Tomáš8 0:40:47.2 0:02:37.6E.ON triathlon te95 00:3406:37 00:3321:38 11:23

1 KUNCL Šimon9 0:41:24.4 0:03:14.8E.ON triathlon te95 00:3006:17 00:2920:45 13:22

11 HAJDÚ Kristóf10 0:41:33.4 0:03:23.7HUNGARY96 00:2106:13 00:3322:17 12:06

13 FAZEKAŠ Tadeáš11 0:42:37.6 0:04:27.9SLOVAKIA96 00:2807:16 00:3722:46 11:28

15 SPOUSTA Viktor12 0:42:51.1 0:04:41.5TK Moravské Bud ěj95 00:3606:26 00:4421:47 13:15

20 VÍT Ů Martin13 0:43:12.1 0:05:02.4E.ON triathlon te95 00:3107:19 00:3522:41 12:04

3 MELICHÁREK Martin14 0:43:26.6 0:05:17.0Triatlon klub Ost95 00:3107:03 00:3722:36 12:38

4 NOVÁK Lukáš15 0:43:57.1 0:05:47.4TJ Bizuterie Jabl96 00:3306:51 00:3522:47 13:08

14 BRZÁČ Ján16 0:45:36.1 0:07:26.5SLOVAKIA95 00:3707:24 00:4023:45 13:08

19 VĚTROVSKÝ Jan17 0:46:00.5 0:07:50.9E.ON triathlon te96 00:3506:19 00:3424:54 13:36

18 DOKULIL Jan18 0:49:01.2 0:10:51.6---96 00:4607:08 00:4825:57 14:20

16 SOUKUP Miroslav19 0:50:55.4 0:12:45.7K3-atlon team Lit95 01:1006:05 00:4026:38 16:20

17 KŘÍŽ Ji ří20 0:51:49.3 0:13:39.7K3-atlon team Lit95 00:5807:50 00:3828:14 14:07

21 JANDEJSEK Šimon21 0:54:23.8 0:16:14.2SK Slavia Praha96 00:5507:35 00:4128:55 16:16

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Starší žákyn ě

D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

Poděbrady - 13.06.2010

36 FUCHS Renáta1 0:41:20.9 0:00:00.0HUNGARY95 00:2806:16 00:3922:47 11:09

35 HARGITAI Henrietta2 0:41:43.1 0:00:22.1HUNGARY95 00:2406:06 00:3523:03 11:33

38 CSATLÓS Barbara3 0:41:46.5 0:00:25.6HUNGARY95 00:4606:24 00:3222:21 11:41

31 MACHÁČOVÁ Jana4 0:42:15.0 0:00:54.1Triatlon klub Ost96 00:3506:33 00:2922:24 12:11

41 MIKLÓŠOVÁ Ivona5 0:42:37.1 0:01:16.2SLOVAKIA96 00:2506:06 00:3623:04 12:24

34 KÁŠKOVÁ Niki6 0:42:38.6 0:01:17.7E.ON triathlon te95 00:3306:33 00:2922:31 12:30

37 KISS Bettina7 0:43:21.6 0:02:00.7HUNGARY95 00:3406:22 00:3222:38 13:13

39 POLOMČÁKOVÁ Rebeka8 0:43:36.1 0:02:15.2SLOVAKIA96 00:2606:04 00:3623:06 13:21

40 RIZMANOVÁ Rebeka9 0:44:56.3 0:03:35.4SLOVAKIA96 00:3406:07 00:3224:29 13:13

42 DRAHOTOVÁ Eliška10 0:45:14.2 0:03:53.3---95 00:4908:10 00:3023:32 12:10

32 VLČKOVÁ Veronika11 0:45:24.1 0:04:03.2PSK Klatovy96 00:4107:06 00:3423:55 13:06

33 TŘEBICKÁ Alena12 0:45:26.3 0:04:05.4E.ON triathlon te95 00:3306:33 00:2824:39 13:10

45 VACHULKOVÁ Štěpánka13 0:46:37.1 0:05:16.2K3-atlon team Lit96 00:3706:52 00:3224:20 14:14

46 ŠMEKALOVÁ Veronika14 0:46:37.3 0:05:16.3TK Slavia VŠ Plze95 00:3806:53 00:3024:19 14:15

48 VOJÍKOVÁ Vanda15 0:48:04.5 0:06:43.6TJ NOVÁ PAKA95 00:4806:53 00:4024:06 15:35

49 MENCLOVÁ Nikol16 0:49:00.8 0:07:39.8Nový v ěk TRIATLON95 00:4706:44 00:3526:44 14:08

47 ŠARLAKOVÁ 17 0:50:13.4 0:08:52.5---95 00:4906:43 00:3826:12 15:49

43 MORAVCOVÁ 18 0:50:43.2 0:09:22.3---96 00:4106:51 00:3625:15 17:19

44 ALEKSANDRA Kowalik19 0:50:52.4 0:09:31.5UAM Triathlon Poz95 00:3107:21 00:5227:22 14:44

timing + data processing realized by
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SČ JménoTeamPoř Poř Čas Čas

VÝSLEDKOVÁ LISTINA TEAM Ů - Junio ři

Strana 1 z 1Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1 02:51:03Czech Republic 1 123 00:56:45

2 124 KRŠŇÁK Jakub 00:56:47

3 121 DEBNAR Martin 00:57:31

KOČAŘ Lukáš

2 02:59:56Hungary 5 132 00:59:08

8 127 KÓSZÓ Barnabás 00:59:54

10 129 FASIMON Tamás 01:00:54

TÓTH Gellért

3 03:01:22Slovakia 6 135 00:59:22

9 133 BIELIK Rastislav 01:00:21

12 136 DOLETINA Ondrej 01:01:39

ŽÁČIK Šimon

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub

Výsledková listina - Juniorky
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Mistrovství ČR v triatlonu 2010

Poděbrady - 13.06.2010

ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

168 KUŘÍKOVÁ Petra1 1:05:43.9 0:00:00.0TJ Bižuterie Jabl91 00:2110:36 00:3135:39 18:34

170 GRAMULLEROVÁ Aneta2 1:06:33.1 0:00:49.1---91 00:2110:25 00:3034:40 20:36

169 VLČKOVÁ Zuzana3 1:07:09.4 0:01:25.5TT MIP Poli čka91 00:2410:40 00:3435:28 20:02

167 HLAVÁČOVÁ Barbora4 1:08:59.9 0:03:15.9ŠUTRI Prachatice92 00:2610:38 00:4135:27 21:44

172 RESÁL Zsanett5 1:09:27.0 0:03:43.1HUNGARY92 00:2410:48 00:4437:33 19:56

171 BOROS Zsófia6 1:10:50.0 0:05:06.1HUNGARY91 00:2610:45 00:4437:33 21:20

173 ČOKRTOVÁ Jana7 1:24:35.5 0:18:51.5TJ Slavoj Český B92 01:0516:42 00:3241:15 24:58

timing + data processing realized by
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SČ JménoTeamPoř Poř Čas Čas

VÝSLEDKOVÁ LISTINA TEAM Ů - Dorostenci

Strana 1 z 1Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1 03:05:11Hungary 1 61 01:00:43

2 62 BACSA Máté 01:01:43

5 63 ERDÖS Péter 01:02:45

ANHEUER Kristóf

2 03:09:31Czech Republic 3 56 01:02:25

4 59 LEBEDA Václav 01:02:39

7 60 DÁŇA Jind řich 01:04:27

ZAHÁLKA Mat ěj

3 03:19:02Slovakia 6 64 01:02:46

9 65 DUBA Gergely 01:06:45

10 66 STRAŇOVSKÝ Mirosl 01:09:31

ŽILKA Patrik

timing + data processing realized by
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SČ JménoTeamPoř Poř Čas Čas

VÝSLEDKOVÁ LISTINA TEAM Ů - Dorostenky

Strana 1 z 1Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1 03:25:09Hungary 1 98 01:07:52

2 99 SZABÓ Adrienn 01:08:07

6 97 SZABÓ Evelin 01:09:10

LÁSZLÓ Klára

2 03:27:13Czech Republic 3 91 01:08:26

5 93 ZAHRADNÍČKOVÁ Ma 01:08:53

9 92 VOZAROVÁ Anna 01:09:54

VÍTOVÁ Linda

3 03:35:53Slovakia 4 101 01:08:37

8 103 GAJDOŠOVÁ Roman 01:09:50

12 102 KOVÁČOVÁ Natália 01:17:26

KURIAČKOVÁ Ivana

timing + data processing realized by
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SČ JménoTeamPoř Poř Čas Čas

VÝSLEDKOVÁ LISTINA TEAM Ů - Starší žáci

Strana 1 z 1Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1 01:54:43Hungary 1 7 00:38:10

2 6 BEM Norbert 00:38:14

3 9 SZATMÁRI Levente 00:38:19

PAP Dávid

2 02:02:48Czech Republic 6 5 00:40:37

7 2 ČULÍK Tomáš 00:40:47

8 1 KUNCL Šimon 00:41:24

KINCL Lukáš

timing + data processing realized by
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SČ JménoTeamPoř Poř Čas Čas

VÝSLEDKOVÁ LISTINA TEAM Ů - Starší žákyn ě

Strana 1 z 1Mistrovství ČR v triatlonu 2010
ZEPTER INTERNATIONAL TRIATHLON

1 02:04:51Hungary 1 36 00:41:21

2 35 HARGITAI Henrietta 00:41:43

3 38 CSATLÓS Barbara 00:41:47

FUCHS Renáta

2 02:10:18Czech Republic 4 31 00:42:15

6 34 KÁŠKOVÁ Niki 00:42:39

10 32 VLČKOVÁ Veronika 00:45:24

MACHÁČOVÁ Jana

3 02:11:09Slovakia 5 41 00:42:37

8 39 POLOMČÁKOVÁ Reb 00:43:36

9 40 RIZMANOVÁ Rebeka 00:44:56

MIKLÓŠOVÁ Ivona

timing + data processing realized by
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